
Věřím

Sebastien

Ne, nemělo se stát, ztratili jsme víru, co žít chtěla.
V člověku anděla, ne, musíme se ptát.
Kam zmizela morálně zkoušená člověčina.
    
Šedivým pohledům uniká znamení.
    
Věřím, jsme víc než prach.
Věřím na světlo v temnotách.
Já vím, jak pálí strach.
Věřím...
    
Ne, nesmíme se bát.
Postavit se zpříma svým trápením, můrám i zatměním.
Ne, slyším tolikrát.
Ze rtů, kterým po lásce zůstala kocovina.
    
Šedivým pohledům uniká znamení.
    
Věřím, jsme víc než prach.
Věřím na světlo v temnotách.
Já vím, jak pálí strach.
Věřím...
    
Věřím, jsme víc než prach.
Věřím na světlo v temnotách.
Já vím, jak pálí strach.
Věřím...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

